
(8442) 30-82-83

А.И.Себелев

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. № 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по
предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской

Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензию на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль выполнения приказа возложить на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
М.А.Гаврилову.

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

Волгоград

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ



Лицензиат, которому переоформлена лицензия

на фармацевтическую деятельность:

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Фарм+Мед".

Сокращенное наименование: ООО "Фарм+Мед".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: общество с ограниченной

ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

443072, Самарская область, город Самара, Волжское шоссе, дом 119,
комната 39.

ИНН 5252019979.
ОГРН/ОГРНИП 1075252000878.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Самарской области № ЛО-64-02-002556 от 03 августа
2020 г., на ЛО-34-02-002205 бессрочно, в связи с намерением

лицензиата осуществлять деятельность по адресу места ее

осуществления, не указанному в лицензии.
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека готовых лекарственных форм:

Брянская область, г. Брянск, пр-кт Московский, д. 5, пом. 23,

помещение № 7, № 8, № 9, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16;
Брянская область, г. Брянск, ул. 3 Интернационала, д. 6, пом. 8;

404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. К.Маркса, дом № 1;
664046, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Байкальская, д. 125 на 1-

ом этаже, номера помещений на поэтажном плане 17, 18, 19;

353500, Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул.
Ленина, д. № 48, литер А;

354057, Краснодарский край, г. Сочи, Центральный район, ул.
Параллельная, дом № 9, литер 7, подвал № 1, помещение № 11;

652050, Кемеровская область, г. Юрга, ул. Кирова, д. 17, пом. 3;

660022, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Аэровокзальная, д. 2,

пом. 38;

630108, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Троллейная, д.

1, помещения: 1-6 (этаж 1);

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



302028, Орловская область, г. Орел, ул. Октябрьская, д. 22, пом. 71;

614109, Пермский край, Кировский район, г. Пермь, ул. Калинина,
д. 23, помещение №№ 2 (частично), 3-5 (по кадастровому паспорту) на

первом этаже;
357118, Ставропольский край, г. Невинномысск, Гагарина ул, дом

№ 23, помещение 1-8, 38-45;
623100, Свердловская область, Первоуральск, ул. Ватутина, д. 37;
624740, Свердловская область, Нижняя Салда, ул. Ломоносова, д. 42;

627750, Тюменская область, г. Ишим, ул. Карла Маркса, д. 25,

комнаты 7, 8, 9, 10;
428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, проспект 9-ой

Пятилетки, дом 3, помещение № 04 (комнаты №№ 7, 8, 9, 14);
428037, Чувашская Республика, г. Чебоксары, улица Ленинского

Комсомола, дом 5ОБ;
456623, Челябинская область, г. Копейск, пр-кт Славы, д. 16,

помещение № 1.

Виды работ (услуг):
хранение  лекарственных  препаратов   для   медицинского

применения;

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная   торговля   лекарственными   препаратами   для

медицинского применения.
Аптечный пункт:
354207, Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район,

ул. Армавирская, дом № 56, литер А, 1 этаж, помещения № 6, 9, 21;
420139, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Рихарда Зорге, д. 101,

нежилое помещение № 1002;
423812, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, проспект

Московский, д. 86;

410022, Саратовская область, г. Саратов, улица им Азина В.М.,
здание 33, строение 1;

413090, Саратовская область, г. Маркс, улица Кирова, д. № 43/2;
426003, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Карла Либкнехта, д.

18, помещение 1 на поэтажном плане;

400087, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Невская, д. 12в.

Виды работ (услуг):

хранение  лекарственных  препаратов   для   медицинского

применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

розничная   торговля   лекарственными   препаратами   для
медицинского применения.


